Pokrzywnica, dnia 13.02.2017 r.



RI.271.1.1.2017.MK




Do wykonawców, którzy zwrócili się
z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ


Do zamieszczenia na stronie internetowej



WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA



Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 340304W Pomocnia-Piskornia”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, zamawiający w odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:


TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI/WYJAŚNIENIAMI

Pytania Wykonawcy nr 1:

Pytanie nr 1

Prosimy o wskazanie czyją własnością jest materiał z rozbiórek. Jeśli należy do Zamawiającego to prosimy o wskazanie miejsca wywozu.

Odpowiedź:  Materiał z rozbiórek należy do Wykonawcy robót.

Pytanie nr 2

Prosimy o zamieszczenie szczegółów konstrukcyjnych przepustów oraz wskazanie ich lokalizacji.

Odpowiedź: Projektowane ułożenie przepustów rurowych żelbetowych pod koroną drogi:

· w km 0+336,00 L=8,00 m
· w km 0+767,60 L=8,00 m
· w km 0+896,00 L=8,00 m
· w km 1+824,80 L= 8,00 m
[bookmark: _GoBack]Elementy przepustu można wykonać zgodnie z katalogiem : "Przepusty drogowe z elementów
prefabrykowanych" 2007 wydanym przez "Transprojekt - Warszawa".

Pytanie nr 3
Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie prefabrykowanych ścianek czołowych dla przepustów.

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza zastosowanie prefabrykowanych ścianek czołowych dla przepustów.

Pytanie nr 4

W związku z ryczałtowym charakterem rozliczenia w ramach przedmiotowego kontraktu prosimy o potwierdzenie czy ilość przedmiarowa przewiduje całość robót przewidzianych do wykonania.

Odpowiedź:  Zamawiający potwierdza, iż przedmiar robót przewiduje całość robót przewidzianych do wykonania.


Pytanie Wykonawcy nr 2:

Pytanie nr 1

W przedmiarze robót – poz. 24 materiałem wykorzystanym do umocnienia poboczy jest destrukt bitumiczny. Materiał ten nie jest ogólnodostępny w sprzedaży, a w przedmiocie zamówienia nie występuje frezowanie, z którego można go pozyskać. Czy w związku z powyższym Zamawiający wyraża zgodę na zmianę destruktu na kruszywo łamane do umacniania poboczy?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę destruktu na kruszywo łamane do umacniania poboczy.

     Sekretarz Gminy 
/-/ Tadeusz Jakubiak

